
Fra: Snøtun Kjell Sverre [Kjell.Sverre.Snotun@luster.kommune.no]
Til: Katrine Røkke Wilson [katrine.wilson@sfj.no]
Kopi: 
Sendt: 07.01.2019 07:59:09
Emne: SV: Purring - Anbod forsikringsmekling
Vedlegg: 

Hei
Beklagar at du ikkje har fått svar før.
Eg har vore sjuk heile Jule og nyttårshelga.
Luster kommune skal vera med på anbodsrunden.
 
Mvh
Kjell Sverre Snøtun
Økonomisjef Luster kommune
 

Fra: Katrine Røkke Wilson <katrine.wilson@sfj.no> 
Sendt: mandag 7. januar 2019 07:08
Til: Håkon Loftheim <hakon.loftheim@askvoll.kommune.no>; guri.olsen@aurland.kommune.no; Svein Arne
Skuggen Hoff <Svein.Arne.Skuggen.Hoff@balestrand.kommune.no>; Tom Joensen
<tom.joensen@bremanger.kommune.no>; Ole Starheim <ole.starheim@eid.kommune.no>;
Bente.nesse@fjaler.kommune.no; Arve Klokk <arve.klokk@flora.kommune.no>;
maike.norman.boe@gulen.kommune.no; Elin.Garnes.Solas@hyllestad.kommune.no;
'arnvid.hovland@hoyanger.kommune.no' <arnvid.hovland@hoyanger.kommune.no>; Anja Hamre
<Anja.Hamre@leikanger.kommune.no>; Snøtun Kjell Sverre <Kjell.Sverre.Snotun@luster.kommune.no>;
'jorunn.hatlevoll@laerdal.kommune.no' <jorunn.hatlevoll@laerdal.kommune.no>; Reidar Sandviknes
(Reidar.Sandviknes@selje.kommune.no) <Reidar.Sandviknes@selje.kommune.no>;
'maj.britt.solberg@sogndal.kommune.no' <maj.britt.solberg@sogndal.kommune.no>; Johnny Hove
<johnny.hove@stryn.kommune.no>; Geir Svendsen <Geir.Svendsen@vik.kommune.no>;
'frode.weltzien@vagsoy.kommune.no' <frode.weltzien@vagsoy.kommune.no>; Marian Teigen
(Marian.Teigen@ardal.kommune.no) <Marian.Teigen@ardal.kommune.no>
Emne: Purring ‐ Anbod forsikringsmekling
 
Hei,
Eg viser til brev vedlagt sendt ut via sak/arkiv før jul.
 
Ber om snarleg tilbakemelding
 
Med helsing
Katrine Røkke Wilson
innkjøpssjef, innkjøpstenesta
Sogn og Fjordane fylkeskommune
Askedalen 2, 6863 Leikanger
www.sfj.no | katrine.wilson@sfj.no
sentralbord: +47 57638000 | mob: +47 91769150
 


